

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	298	Město Veselí nad Mor-cesta třetí hony	
Objekt:	1	Komunikace ulice Třetí hony	
Rozpočet:	1	Oprava komunikace Třetí hony	
Objednatel:	Město Veselí nad Moravou tř. Masarykova 119 69801 Veselí nad Moravou		IČO: 00285455 DIČ: CZ00285455
Zhotovitel:	Franver, s.r.o. Husitská 344/63 13000 Praha-Žižkov		IČO: 29126967 DIČ: CZ29126967
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			323 702,21
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			323 702,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	323 702,21 CZK	
Základní DPH	21 %	67 977,46 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			391 679,67 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 298 - Město Veselí nad Mor-cesta třetí hony

Popis objektu: 1 - Komunikace ulice Třetí hony

Popis rozpočtu: 1 - Oprava komunikace Třetí hony

Oprava cesty spočívá v hrubém srovnání s výplní výtluků a přesypání povrchu asphalt.recykl.. Sklon cesty kolem trati až po druhou odbočku vlevo bude proveden k trati s použitím betonového recyklátu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			323 702,21	100,0
Cena celkem					323 702,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	298	Město Veselí nad Mor-cesta třetí hony
O:	1	Komunikace ulice Třetí hony
R:	1	Oprava komunikace Třetí hony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				323 702,21
1	132201111R00	Hloubení příkopu š.do 60 cm v délce 230m; hor.3 do 100 m3, STROJNĚ+rozprostření kolem opr. silnice	m3	0,00000	302,00	0,00
2	564112220R00	Podklad z bet.recyklátu fr.00-63, po zhutn.tl.20 cm vlastní dodávka města z vlastních zásob uložených na fi.Franver	m2	2 365,00000	45,00	106 425,00
3	122102201R15	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3-strhnutí nerovností, zhutnění podkladu oprava výtluků a překrytí komunikace asfalt.recyklátem	m3	266,25000	575,77	153 298,76
4	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	943,63500	67,80	63 978,45